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AFSÜ İdari Birimleri İletişim Bilgileri

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü:
+90 272 246 33 35 (basinyayin@afsu.edu.tr)

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (bidb@afsu.edu.tr)

Kalite Koordinatörlüğü:
+90 272 246 33 35 (kalite@afsu.edu.tr)

Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü:
+90 272 246 33 35 (kgm@afsu.edu.tr)

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (kutuphane@afsu.edu.tr)

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (odbb@afsu.edu.tr)

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (oidb@afsu.edu.tr)

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı:
+90 272 246 33 35 (sks@afsu.edu.tr)

Teknoloji Transfer Ofisi:
+90 272 246 33 35 (tto@afsu.edu.tr)

Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü:
+90 272 246 33 35 (afsuir@afsu.edu.tr)

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
+90 272 246 33 35 (uzem@afsu.edu.tr)

Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 
Tasarım: Hilal ERTOĞRAL

Yayın Tarihi: Mart 2024
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Rektörün Mesajı
Değerli öğrencimiz, AFSÜ ailesine hoş geldin!

Hedefine ulaşmak için geçirdiğin zorlu eğitim sürecinin ve sınav döneminin ardından Afyonkarahisar 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Ailesinin en yeni üyesi olarak aramıza katıldığın için seni ve bu başarıda  
destekçin olan aileni ve yakınlarını kutluyorum.

Kuruluşundan itibaren bilimsel düşünceye saygılı ve ortak aklı öne çıkaran bir anlayış ile yönetilen 
AFSÜ, tüm mensuplarıyla birlikte öğrencilerinin nitelikli sağlık çalışanları olarak topluma hizmet 
vermek üzere yetiştirilmesi ve halkın sağlık hizmetlerine ulaşımının kolaylaştırılması için gereken kalite 
anlayışının yerleşmesi için faaliyetlerini sürdürmektedir.

Sağlık eğitimini ve hizmet sunumunu daha ileri noktalara taşıma gayesiyle hareket etÝğimiz 
AFSÜ’yü; adından övgüyle söz etÝren uluslararası bir üniversiteye dönüştürmek arzusundayız. Bu 
ideal doğrultusunda müfredatımızda, teoriye ve uygulamaya yönelik nitelikli eğitim ile mesleki yaşam 
deneyimini bir arada sunuyoruz.

 Dünyanın seçkin sağlık üniversiteleri arasında ön sıralarda yer almayı hedefleyen AFSÜ, 
öğrencilerine, öğretim elemanlarına, idari personeline ve kariyer gelişimleriyle gurur duyduğu 
mezunlarına kazandırdığı “AFSÜ’lü olma…” ayrıcalığıyla çalışmalarını kaliteden ödün vermeden 
sürdürmeye devam edecektir.

Üniversitemizin akademik ve idari kadrosu, AFSÜ ile öğrenciliğin döneminde başlayacak ve ömrün 
boyunca devam edecek mensubiyetin boyunca, gerek akademik gerek sosyal hayatının her anında 
yanında olacaktır.

 AFSÜ’deki idari birimlere ilişkin ihtiyaç duyacağın temel bilgileri içeren bu rehberin merak etÝğin 
soruların cevabını bulmanda yararlı olması temennisiyle sana başarılarla ve mutluluk verici anılarla 
dolu bir öğrenim hayatı diliyorum. 

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ



Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Koordinatörlüğü

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 40755 / 40760 / 40570 / 40550 
Oda: A127 - A255 - A251 - AZ24 
E-Posta: basinyayin@afsu.edu.tr

haber.afsu.edu.tr
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Biz kimiz?
Üniversitemizin akademik ve idari personeli, öğrencileri, paydaşları ve medya kuruluşları ile 

kesintisiz bilgi akışını sağlayacak çalışmaların planlanmasından ve yürütülmesinden sorumlu olan 
AFSÜ Basın-Yayın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü, üniversitemizin kuruluşu itibariyle müdürlük 
olarak hizmet vermekteyken Senatomuzun kabul etÝği yönerge çerçevesinde 29 Aralık 2022 
itibariyle koordinatörlük statüsünde faaliyetlerini yürütmeye başlamıştır.

AFSÜ ile kamuoyu arasında güçlü bir iletişim köprüsü kurulması hedefi doğrultusunda bütün 
akademik ve idari birimlerle uyumlu şekilde faaliyet yürüten koordinatörlüğümüz, AFSÜ’nün 
sürekli gelişen ve güçlenen kurumsal yapısının gereksinimleri doğrultusunda öğrencilerimizin 
faaliyetlerine de alanı itibariyle destek olmaktadır.



Ne Yapıyoruz?
Koordinatörlüğümüzün alt birimleri şunlardır: Medya Servisi, Grafik Tasarım Servisi, Sosyal 

Medya Servisi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Servisi, Fotoğraf ve Video Servisi ve Bilgi Edinme Servisi.
Medya Servisimiz, yerel ve ulusal medya kuruluşlarının program, söyleşi ve haber taleplerinin 

karşılanmasına destek vererek AFSÜ mensupları tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin kamuoyu 
ile etkili bir şekilde paylaşılması için çalışmaktadır.

Grafik Tasarım Servisimiz, üniversitemizin görsel kimliğinin dışa vurulduğu basılı ya da dijital 
bütün mecralarda tanıtım materyallerinin AFSÜ Kurumsal Kimlik standartları çerçevesinde 
tasarlanıp üretilmesinden sorumludur.

Sosyal Medya Servisimiz, kurumsal sosyal medya hesaplarına içerik üretilmesi; takipçi ve beğeni 
sayılarının artırılarak AFSÜ’den ve AFSÜ’de gerçekleştirilen faaliyetlerden daha geniş bir kitlenin 
haberdar olması için çalışır.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Servisimiz, kurum içi ve kamuoyuna yönelik tanıtım ve yaygın eğitim 
faaliyetlerinin sistematik bir şekilde yürümesi için ilgili paydaşlarla etkinlikler organize eder ve bu 
konuda gelen kurum dışı taleplerin sağlıklı bir şekilde karşılanmasında sorumluluk üstlenir.

Fotoğraf ve Video Servisimiz, üniversitemizde gerçekleştirilen ya da üniversitemizin katılımcısı 
veya paydaşı olduğu etkinliklerin yanı sıra AFSÜ mensuplarının dâhil olduğu faaliyetlerin 
görüntülenmesinden ve kayıt altına alınmasından sorumludur.

Bilgi Edinme Servisimiz, gerçek ve tüzel kişilerin bilgi edinme taleplerinin; soru, şikâyet ve 
önerilerinin ilgili birimlere iletilerek alınan cevapların başvuru sahiplerine ulaştırılmasından 
sorumludur.



Nasıl Yapıyoruz?
Koordinatörlüğümüze bağlı her alt birimin görev alanı ve sorumlulukları yönergemizde 

tanımlanmış olup, yapılacak çalışmaların bütünleşik kurumsal iletişim yönetimi anlayışı 
çerçevesinde ele alınarak sürdürülebilir olmasına özen gösterilmektedir.

Çalışma alanlarına ilişkin bütün bilgiler https://haber.afsu.edu.tr/ web sayfasında iş akış 
süreçlerimiz ve bu süreçlerde kullanılması gereken formlar ile paydaşlarımızın kullanımına 
sunulmuş olup Kurumsal Kimlik Kılavuzumuzda logolarımız ve temel görsel tasarım kullanım 
ilkelerimiz de açıkça tanımlanmıştır. 

Koordinatörlüğümüze ilişkin merak edilen konular hakkında Sıkça Sorulan Sorular sayfamızdan 
bilgi edinebilirsiniz.

AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL KİMLİK REHBERİ
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AFSÜ Kurumsal Kimlik Kılavuzu Sıkça Sorulan Sorular
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Bilgi İşlem
Daire Başkanlığı

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi İdari Birimler Ek Binası, Dörtyol Mah. 2078 Sok. No:3/22 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40909 
E-Posta: bidb@afsu.edu.tr

bidb.afsu.edu.tr



Verilen Hizmetler
AFSÜ Aday Bilgi Sistemi

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler için, üniversitemizde bulunan bölümlerin tanıtım 
videolarının ve üniversitemize ait fotoğraf galerisinin bulunduğu web sayfasıdır. Öğrencilerimiz bu 
sayfaya girerek tüm bölümler hakkında bilgi sahibi olabilmektedir.

aday.afsu.edu.tr

portal.afsu.edu.tr

AFSÜ Portal
Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Yazılım Birimi tarafından oluşturulan bir platformdur. 

Öğrencilerimizin üniversitemizde kullanılan tüm uygulamalara erişim sağlayabileceği ve 
üniversitemizin istatistik bilgilerini içeren bir web sayfasıdır.
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Öğrenci E-posta
Yeni kayıt yaptıran öğrencilerimize eğitim-öğretim dönemi başında e-posta sisteminden kullanıcı 

adı ve şifreleri tanımlanıp, web sayfasında duyuru yapılmaktadır. Öğrencilerimiz açılan bu e-posta 
sayesinde Eduroam, E-kampüs vb. ihtiyaç duydukları uygulamalara erişim sağlayabilmektedir.

Kablosuz İnternet
Öğrencilerimizin üniversitemiz kampüsü içinde ücretsiz olarak faydalanabileceği bir ağ yapısıdır. 

E-posta kullanıcı adı ve şifresi ile mevcut ağlara bağlanan öğrencilerimiz, kampüs içinde ücretsiz 
olarak internet erişimini sağlayabilmektedir.



Misafir Kullanıcı
Herhangi bir üyeliği ve e-postaları olmayan misafirlerin (hastanemizde hizmet alan hastalarımız 

ve yakınları da dâhil) üniversitemiz kampüsünde bulunan kablosuz ağa ücretsiz olarak geçici bir 
süre  bağlanmasını sağlayan bir sistemdir. Misafir kullanıcı, misafir.afsu.edu.tr adresinden kullanıcı 
kaydı oluşturduktan sonra kablosuz ağa bağlanıp geçici bir süre internet erişiminden ücretsiz 
olarak yararlanabilmektedir.

misafir.afsu.edu.tr

Şifremi Unuttum Servisi
Mail ve şifrelerinde sıkıntı yaşayan öğrencilerimizin, şifremi unuttum servisi sayesinde şifreleri 

yenilenebilmektedir. TC Kimlik numara ve kişisel bilgileri ile şifre değişikliği yapan kullanıcılar 
yenilenen şifreleri ile üniversitemizde kullanılan uygulamalara erişim sağlayabilmektedir.

Eduroam
Üniversitemiz eduroam.afsu.edu.tr web sayfasında da tanımlandığı üzere dünyadaki herhangi 

bir üniversitede çalışmakta olan veya üniversitemize gelmiş bulunan, geldiği kuruluşu Eduroam 
ağına dâhil kişiler, mensubu oldukları kurumlardaki kullanıcı adları ve şifreleri ile üniversitemizde 
bulunan Eduroam kablosuz ağına bağlanabilirler. Aynı şekilde öğrencilerimiz de bu ağa sahip olan 
diğer üniversitelerde kullanıcı adı ve şifreleri ile Eduroam kablosuz ağına bağlanabilirler.

Gerek Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) yerleşkelerinden, gerekse Eduroam 
üyesi olan başka bir üniversite yerleşkesinden Eduroam ağına bağlanırken sorun yaşanması 
halinde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ndan destek alınabilir.
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Kalite Koordinatörlüğü

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 / 40385 
Oda: A169 
E-Posta: kalite@afsu.edu.tr

kalite.afsu.edu.tr



Kalite Güvencesi Süreçlerine Öğrenci Katılımı
Üniversitemizde kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımına önem 

verilmektedir. Bu kapsamda Üniversitemiz Kalite Komisyonunda en az bir 
öğrenci üyenin bulunması sağlanmaktadır. Ayrıca akademik birimlerimizin 
Kalite Komisyonları başta olmak üzere diğer çeşitli komisyonlarında 
öğrenci temsiliyeti sağlanmaktadır. Bu komisyonlar aracılığıyla 
öğrencilerimiz görüş, öneri ve düşüncelerini iletebilmektedir. Ayrıca yıl 
içerisinde yapılan memnuniyet anketleri ve odak grup görüşmeleri ile 
öğrencilerimizin Üniversitemize ilişkin beklentileri ve memnuniyetleri 
değerlendirilmektedir. Bu değerlendirmelerden elde edilen bulgular 
iyileştirme çalışmalarında kullanılmaktadır.   

Yükseköğretimde kalite güvence sisteminin vazgeçilmez paydaşı olan öğrencilerimizin bu 
süreçlere katılımını sağlamak üzere 2021 yılında Kalite Topluluğu kurulmuştur ve Üniversitemizde 
öğrencilerin kalite kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılmasında önemi rol oynamaktadır. 
Topluluk, kalite güvencesi süreçleri ile ilgili eğitimler düzenlemekte, kalite güvencesi süreçlerinin 
iyileştirilmesi ile ilgili çalıştay ve atölye çalışmaları gerçekleştirmekte, akademik ve mesleki gelişime 
yönelik programlar ve sosyal medya araçları ile üniversitemizde yürütülen kalite çalışmalarının 
yayılımını sağlamaktadır. 

Öğrencilerimizin yükseköğretimde kalite güvencesi süreçleri hakkında bilgi sahibi olmaları 
ve bu alanda kendilerini geliştirebilmeleri amacıyla Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) başta 
olmak üzere akreditasyon kuruluşları ve ajansları tarafından düzenlenen eğitim duyuruları yıl 
içerisinde Kalite Koordinatörlüğü tarafından yapılmaktadır. Bu eğitimler ile öğrencilerimiz öğrenci 
değerlendiricisi olabilmekte ve farklı yükseköğretim kurumlarının değerlendirme takımlarında yer 
alabilmektedir.

Kalite Koordinatörlüğü
Üniversitemizin eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı faaliyetleri ile idari 

hizmetlerinin iç ve dış kalite güvencesini ve akreditasyon süreçlerini koordine etmek amacıyla 
faaliyet göstermektedir. Üniversitemizde kalite kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması, 
üniversitenin iç ve dış kalite güvence sisteminin kurulması, akademik ve idari birimlerimizin 
performansının izlenmesi, iç ve dış paydaşların beklenti, memnuniyet ve geribildirimlerinin 
izlenmesi ve değerlendirilmesi çalışmalarının yürütülmesi, kalite ile ilgili eğitimlerin organizasyonu 
ve kalite güvencesi süreçlerine öğrenci katılımının sağlanması gibi konularda Kalite Koordinatörlüğü 
çalışmalar yürütmektedir.
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Öğrencilerimiz öğrenim gördükleri programların tasarımı ve güncellenmesinde, kalite 
güvencesi süreçleriyle ilgili komisyonlarda, memnuniyet ve paydaş katılımı ile ilişkili 
ölçme ve değerlendirme faaliyetlerinde ve AFSÜ Kalite Topluluğu’nun çalışmalarında yer 
alabilmektedir.

Kalite Koordinatörlüğü tarafından, öğrencilerimizin yükseköğretimde kalite güvencesi 
süreçlerini içselleştirmelerini sağlamak ve bu süreçlere etkin katılımlarını desteklemek 
amacıyla AFSÜ Kalite Topluluğu iş birliğinde çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. 

Söz konusu etkinliklerde öğrencilerin kalite güvencesi ve yükseköğretimde kalite 
standartları ile ilgili farkındalık kazanmaları ve bu süreçlere öğrenci olarak katkı sunmaları 
amaçlanmaktadır. Ayrıca AFSÜ Kalite Komisyonunun bir üyesi öğrenci temsilcisi olarak 
belirlenmekte ve bu üyenin seçimi için her yıl Kalite Koordinatörlüğü tarafından başvurular 
alınmaktadır.



Kariyer ve Girişimcilik
Uygulama ve Araştırma Merkezi

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 / 40365 
Oda: A145 
E-Posta: kgm@afsu.edu.tr

kagim.afsu.edu.tr



Öğrencilerimize Yönelik Kariyer Desteği Faaliyetleri
Üniversitemiz bünyesinde Merkez Yönetmeliği’nin 29.01.2021 tarihli 31379 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanmasının ardından Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KAGİM) kurulmuştur. Merkezimiz üniversitemize bağlı tüm fakülte ve meslek yüksekokullarını 
kapsayacak şekilde etkinliklerini yürütmektedir.

Yetenek Kapısı
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) tarafından organize edilen tüm platform ve 

projelerden üniversitemiz öğrencilerinin de maksimum düzeyde faydalanması için çalışmalar 
gerçekleştirilmektedir. İlk olarak 2020 yılında Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 
geliştirilen Yetenek Kapısı platformu 2021 yılından itibaren merkezimiz tarafından da aktif bir 
şekilde kullanılmaya başlanmıştır.

Kamu ve özel sektörden binlerce işverenin yıl boyunca yayımladıkları iş ve staj ilanlarının takip 
edilmesi amacıyla oluşturulan Yetenek Kapısı platformu; işverenler, üniversite kariyer merkezleri, 
fakülteler ve öğrenci kulüpleri tarafından düzenlenen atölye/örnek olay çalışmaları, seminerler, 
yarışmalar, teknoloji kampları gibi kariyer gelişimine katkı sağlayacak farklı alanlardaki etkinliklerin 
incelenmesine de fırsat sağlamaktadır. Ayrıca bu platform yüzlerce işverenin yer aldığı ve çok sayıda 
kariyer fırsatının sunulduğu kariyer fuarlarına başvuru için; eğitim programları, burslar, etkinlikler 
ve daha birçok duyuruya ulaşmayı sağlayan dijital bir platformdur. 

yetenekkapisi.org

AFSÜ Öğrenci Yaşam Kılavuzu  /  21



Ulusal Staj Programı
Ulusal Staj Programı; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, tüm kamu 

kurumlarının ve özel sektörden gönüllü işverenlerin katılımıyla, üniversiteli gençlerin fırsat eşitliği 
ve liyakat ilkelerine uygun olarak staj olanaklarından faydalanmasına yönelik yürütülen staj 
programıdır. Program ile üniversite öğrenimine devam eden gençlerimizin mezun olmadan önce 
iş hayatını tecrübe edebilmeleri ve istihdam edilebilirliklerinin desteklenmesi için kamu kurumları 
ve gönüllü özel sektör kuruluşlarındaki staj olanaklarından faydalanması amaçlanmaktadır. 
Ayrıca, başta kamu kurum/kuruluşları olmak üzere işverenlerin ihtiyaç duydukları nitelikteki insan 
kaynağını istihdam etmesine katkı sağlanmaktadır. Programda liyakat esaslı ve objektif yöntemler 
ile adayların eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans, becerilerini artırmaya yönelik 
gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarılar göz önünde bulundurulmaktadır. Bu yöntemde, her 

Kariyer Kapısı
Merkezimiz tarafından tüm üniversitemizi kapsayacak biçimde kullanılan bir diğer platform 

ise yine Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından organize edilen Kariyer Kapısı 
Platformudur. Kariyer Kapısı platformu ise, kamu kurumlarındaki kariyer imkânlarının şeffaf bir 
şekilde kamuoyu ile paylaşılmasını sağlayan ve kamu kurumlarının başvurudan yerleştirmeye tüm 
işe alım süreçlerini yürüttükleri çevrimiçi platformdur. Kamu istihdamında şeffaflığı, fırsat eşitliğini, 
verimlilik ve etkinliği desteklemek için geliştirilmiş bir platformdur. Merkezimiz de bu platformda 
oluşturduğu profil sayesinde üniversitemizin Ulusal Staj Programı kapsamında stajyer istihdam 
etmesine ilişkin süreçleri yürütmektedir.

kariyerkapisi.cbiko.gov.tr



Kariyer Fuarları
Merkezimiz tarafından üniversitemizin 

genelini kapsayacak biçimde yürütülen 
faaliyetlerimizden bir diğeri ise Bölgesel 
Kariyer Fuarları’dır. Bölgesel Kariyer 
Fuarları Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda ilki 2019 yılında 
gerçekleştirilen, üniversiteler, kamu-özel 
sektör kurumları ve meslek odalarının iş birliği 
ile düzenlenen ve öğrencilerin iş hayatını 
tanımaları ve istihdam edilebilirliklerinin 
artırılması amacıyla düzenlenen kariyer 
etkinlikleridir. Üniversitemiz de bu kapsamda 
2022 yılında Isparta’da düzenlenen Güney 
Kariyer Fuarı (GÜNKAF), 2023 yılında 
ise Eskişehir’de düzenlenen İç Anadolu 
Kariyer Fuarı’na (İKAF) dâhil edilmiştir. Bu 
bağlamda merkezimiz koordinasyonunda 
üniversitemize bağlı tüm fakülte ve meslek 
yüksekokullarından öğrencilerin kariyer 
fuarlarına katılımı gerçekleştirilmiştir.

              Kariyer Planlama Dersi
Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezinin 

üniversitemizin genelini kapsayacak bir diğer faaliyeti ise Kariyer 
Planlama Dersi’dir. Kariyer Planlama Dersi; üniversite öğrencilerinde 
kariyer farkındalığı yaratmak, onlara kariyer yolculuklarında destek 
sunmak amacıyla geliştirilen ve 14 haftalık içerikten oluşan bir derstir. 

Her bir haftaya özel olarak hazırlanan video dersler “YTNK TV” dijital 
eğitim platformu üzerinden de öğrencilere sunulmaktadır. Üniversitemiz 

bünyesinde, 2022 yılında YÖK tarafından gönderilen resmi yazı kapsamında 
yapılan çalışmalar neticesinde Kariyer Planlama Dersi haftalık 2 ders saati olmak üzere 14 haftalık 
bir ders olarak üniversitemize bağlı fakülte ve meslek yüksekokullarının ders müfredatlarına 
eklenmiştir. Bu ders ile üniversite öğrencilerinin iş hayatının beklentileri konusunda kariyer 
farkındalığı oluşturmaları, öğrenim süreçlerini en iyi şekilde değerlendirerek mezuniyet sonrası 
çalışma hayatlarını planlamaları, niteliklerine uygun alanlarda iş ve meslek seçimi yapmaları 
ve kendi beceri, yetenek ve yetkinliklerine uygun alanlarda kariyerlerini şekillendirmeleri 
hedeflenmektedir.

Sertifikalı Eğitim Programları, Konferans, Seminer ve Kariyer Günleri Etkinlikleri 
Merkezimiz öğrencilerimize yönelik kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla dış 

paydaşlarımızdan CBİKO, KOSGEB, İŞKUR, HALK EĞİTİM gibi kurum ve kuruluşlarla düzenli aralıklarla 
ortak etkinlikler (konferans, sertifikalı eğitim, seminer vb.) düzenlemektedir. 

bir öğrencinin e-devletten gelen bilgileri ve beyan etÝkleri belgelere göre “akademik/mesleki”, 
“sanatsal/sosyal” ve “sportif“ yeterlilik puanları hesaplanmaktadır. Beyan usulü ile alınan bilgi/
belgelerin doğruluğu üniversite kariyer merkezleri dâhil 14 farklı kurum/kuruluş tarafından teyit 
edilmektedir. Ulusal Staj Programına başvuru süreci üniversite kariyer merkezi kariyer kapısı 
platformumuz üzerinden gerçekleştirilmekte ve staja başvuran öğrencilerin belge kontrolleri 
merkezimiz tarafından yapılmaktadır.
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Kütüphane ve Dokümantasyon
Daire Başkanlığı

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok Zemin Katı, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40650/41122/40505/41115/41089 
Oda: Z29 - Z25 - A142 
E-Posta: kutuphane@afsu.edu.tr

kutuphane.afsu.edu.tr



Zafer Sağlık Külliyesi Yerleşkesinde bulunan A blok zemin katta 
okuma salonu, çalışma salonu, sesli çalışma salonu ile grup çalışma 
odası, çalışma ofisinden oluşan 106 kişi kapasiteli kütüphanemiz 
16.11.2022 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır. Merkez 
Kütüphanemiz dışında öğrenci, akademik ve idari personelin 
kütüphane hizmeti ihtiyaçları fakülteler ve yüksekokullarda 
bulunan kütüphane ve ders çalışma/okuma salonu alanlarında da 
sağlanmaktadır.

Lisans ve önlisans öğrencileri, 15 gün süresince, 5 ödünç yayın 
alma hakkına sahiptir ve 2 kere ödünç alma sürelerini uzatabilirler. 
Çalışma ve sesli çalışma salonlarımız 7/24 hizmete açık olup, okuma 
salonu ve idari birimlerimiz mesai saatlerinde hizmet vermektedir.

Kütüphanemiz basılı kaynak sayısı 7590 adet olup öğrenci ve akademisyenlerin kaynak önerileri 
değerlendirilerek basılı kaynak sayısında artış planlanmaktadır.

AFSÜ’nün e-kütüphanesinde ise, e-dergi, e-kitap, abone ve deneme veri tabanları ile 
e-ansiklopediler bulunmaktadır. Bu kaynaklara günün her saati kampüs içinden veya dışından 
erişmek mümkündür. Enformasyon uzmanları araştırma yöntemleri, e-kaynaklara erişim ve 
akademik amaçlı internet kullanımı konularında yardımcı olmaktadırlar. Kütüphane ile ilgili güncel 
haberler, etkinlikler ve gelişmeler daire başkanlığımızın web sayfasından takip edilebilir.
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Ortak Dersler
Bölüm Başkanlığı

Adres: Adres: Zafer Sağlık Külliyesi A Blok, Dörtyol Mah. 2078 Sk. No:3 Afyonkarahisar
Tel: 0 272 246 33 35 - 41534/40850
Oda: A144 - A136 
 E-Posta: odbb@afsu.edu.tr

od.afsu.edu.tr



Zafer Sağlık Külliyesi Rektörlük binasında faaliyet gösteren Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı, 
üniversitemiz ön lisans ve lisans programlarında okutulması zorunlu olan ortak dersleri yürütmek 
ve koordine etmek amacıyla 16.01.2019 tarihinde kurulmuştur.

Ortak Dersler Bölümü sizlerin daha iyi bir eğitim alması için uzaktan ve yüz yüze eğitim sistemlerini 
kullanmaktadır. Öğrencilerimizin çağın gerekliliklerine uygun bir şekilde eğitim alabilmesi için 
bölümümüzde 2547 sayılı YÖK Kanununun 5. Maddesinin ı bendi gereğince okutulması zorunlu 
olan Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, Yabancı Dil dersleri ile zorunlu olmayan diğer 
seçmeli derslerinin yürütülmesi ve koordinasyonu sağlanmaktadır. Ayrıca Bölüm Başkanlığımız 
farklı ön lisans ve lisans programlarının müfredatlarındaki alan dışı seçmeli derslerin yürütülmesi 
ve koordine edilmesi konusunda da çalışmalar yürütmektedir.

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne bağlı fakülte ve 
meslek yüksekokullarda ortak zorunlu ders olarak okutulan derslerini ders programlarını düzenler 
ve bu dersleri verecek öğretim elemanlarını belirler. Ayrıca ortak zorunlu derslere ilişkin eğitim-
öğretim, sınav ve değerlendirme süreçlerini yürütür.

Alan dışı seçmeli ders önerilerini üniversite havuzunda toplayarak açılması gereken derslere 
karar verir. Alan dışı seçmeli derslerin açılması, şubelendirilmesi, kontenjanlarının belirlenmesi, 
derslerin gün, saat ve mekânlarının belirlenmesi noktasında ilgili birim ve Ortak Dersler Bölüm 
Başkanlığı koordineli olarak çalışır. Karar verilen bu derslerin listesini, ders tanımlama formlarını 
ve derslere ilişkin varsa diğer bilgileri AFSÜ Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı internet sayfasında ilan 
eder.

Özellikle uzaktan eğitim sistemi sayesinde eğitimde zaman ve mekân algısı ortadan kaldırılarak 
çeşitli dezavantajlı grupların da bu sistemden yararlanmasının önü açılmıştır. İnteraktif (etkileşimli) 
sınıflar sayesinde herkes öğrenme hızına göre sistemden yararlanabilmektedir. Böylelikle 
öğrencilerimiz istedikleri her yerden derslerine girebilmekte ayrıca coğrafi, iklimsel vb. sorunlardan 
daha az etkilenmektedirler. Diğer taraftan öğrencilerimizin ve kamunun maddi kaynaklarını daha 
az kullanarak verimli bir eğitim-öğretim faaliyeti sağlamak amaçlanmaktadır.
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Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığı

Adres: Zafer Sağlık Külliyesi İdari Birimler Ek Binası, Afyonkarahisar 
Tel: 0 272 246 33 35 - 40920/40921/40922/40923/40324/40925 
Oda: 101-103 
E-Posta: oidb@afsu.edu.tr

ogrenci.afsu.edu.tr



İlk Kayıt Bilgisi 
Üniversitemize yerleşen adaylar kayıtlarını, e-devlet (www.turkiye.gov.tr) üzerinden “elektronik 

kayıt yöntemi” veya “üniversitemize bizzat gelerek kayıt yöntemi” ile iki şekilde yapabileceklerdir. 
Kayıt işlemleri hakkındaki bilgiler üniversitemiz web sayfasından (www.afsu.edu.tr) ilan 
edilmektedir. Elektronik kayıt yöntemini tercih eden adaylar birimlerimizce duyurulan tarihlerde 
ders kayıtlarını E-Kampus öğrenci işleri otomasyonu üzerinden yapabilirler. Ayrıca, ikinci öğretim 
programlarına elektronik kayıt yöntemi ile kayıt yaptıran öğrencilerin öğrenim ücretlerini ders 
kaydı yapmadan önce ödemeleri gerekmektedir.

Üniversitemize bizzat gelerek kayıt yöntemini tercih eden adaylar belirtilen tarihlerde ve 
yerlerde kayıt için gerekli belgeleri şahsen teslim ederek kesin kayıtlarını tamamlarlar. Posta veya 
eksik belge ile kayıt yapılamamaktadır. Belirtilen tarihlerde kaydını yaptırmayan aday, kayıt hakkını 
kaybeder. Üniversitemizde eğitim - öğretim ilgili yılın akademik takviminde belirtilen tarihte başlar.
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Kayıt Yenileme 
Öğrenciler, her yarıyıl başında Senatonun belirleyeceği süreler içinde, Senatonun haklı ve geçerli 

nedenler konusundaki kararında belirtilen bir mazereti olmadığı sürece, katkı payı veya öğrenim 
ücreti ile ilgili yükümlülüklerini yerine getirmek  ve ders kaydını yenilemek zorundadır. Herhangi 
birini eksik yapan öğrencinin kaydı yenilenmiş sayılmaz ve o dönem için öğrencilik haklarından 
yararlanamaz.

BYK kararı ile mazereti geçerli görülen öğrencilerin kayıt yenilemesi geç olarak da yapılabilir; 
ancak mazeretli olduğu sürelerde öğrenci derslerden devamsız sayılır. Yönetmeliğin 12. maddesinde 
belirtilen sınırları aşan mazeret durumunda öğrencinin kayıt yenilemesi yapılmaz.

Öğrenciler; öğretimlerine başlayabilmek, devam edebilmek ve diploma alabilmek için 2547 
sayılı Kanunun 46. maddesi uyarınca ilgili mevzuatla belirlenen katkı payı veya öğrenim ücreti ile 
Üniversite tarafından belirlenen diğer mali yükümlülükleri yerine getirmek zorundadır.

Hazırlık sınıfı hariç, bulundukları bölümde her bir dönem için müfredatta yer alan derslerin 
tümünden başarılı olan ve bu dersleri alan öğrencilerin başarı ortalamasına göre dönem sonu 
itibariyle yapılacak sıralamada ilk %10’a giren ikinci öğretim öğrencileri, bir sonraki dönemde 
birinci öğretim öğrencilerinin ödeyecekleri öğrenci katkı payı kadar öğrenim ücreti öder. Burada 
sözü edilen hesaplamalar güz ve bahar yarıyılları sonunda yapılır.

Kayıt silme ya da sildirme hâlinde alınan katkı payı veya öğrenim ücreti geri verilmez.
Danışmanlık ve Kredi Üst Sınırı 
Öğretim birimlerinde her öğrenci için kayıtlı olduğu bölüm/program başkanlığınca bir akademik 

danışman belirlenir. Öğrenciler, akademik danışmanlarının yardımı ve onayı ile izleyecekleri derslere 
kayıt yaptırırlar.

Ders kaydından birinci derecede öğrenci sorumludur.
Fakültelerde eğitim komisyonları kurulabilir. Bu fakültelerde eğitim programı eğitim komisyonu 

tarafından hazırlanır ve yürütülür. 
Yarıyılda bir öğrenci, öncelikle daha önce alıp başarısız olduğu dersleri almak şartıyla, Üniversitemiz 

Eğitim – Öğretim ve Sınav Yönetmeliğin 18 inci maddesinde tanımlanan GNO değeri 1.75’in altında ise 
en fazla 30 ECTS, 1.75 ve üzerinde ise en fazla 45 ECTS kredisi derse danışmanının/koordinatörünün 
onayı ile kayıt yaptırabilir.

Kayıtlı olduğu bölüm/programda bulunduğu yarıyıla kadar alması gereken derslerin tümünden 
başarılı olan öğrenciler, GNO değeri 3.00 ve üzerinde olması durumunda, haftalık ders programının 
uygunluğuna göre, bir üst sınıftan danışmanının/koordinatörünün onayı ile en fazla 15 ECTS kredisi 
kadar ders alabilirler.

Öğrenim Süresi
Ön lisans öğreniminin normal süresi iki akademik yıl veya dört yarıyıl, lisans öğreniminin normal süresi 

dört akademik yıl veya sekiz yarıyıldır. Lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren bütünleşik 
programlardan Tıp Fakültesi altı akademik yıl veya on iki yarıyıl, Diş Hekimliği Fakültesi ve Eczacılık 
Fakültesi beş akademik yıl veya on yarıyıldır.

Yönetmelik hükümlerine göre mezuniyet şartlarını sağlayan öğrenciler, daha kısa sürede de 
mezun olabilirler.

Bir yıl süreli yabancı dil ve bilimsel/mesleki hazırlık sınıfı hariç, kayıtlı olduğu programa ilişkin 
derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına 
bakılmadan öğrenim süresi iki yıl olan önlisans programlarını azami dört yıl, öğrenim süresi dört yıl 
olan lisans programlarını azami yedi yıl, öğrenim süresi beş yıl olan lisans programlarını azami sekiz 
yıl, öğrenim süresi altı yıl olan lisans programlarını azami dokuz yıl içinde tamamlayarak mezun 
olamayanlar, 2547 sayılı Kanunun 46 ncı maddesinde belirtilen koşullara göre öğrenci katkı payı 
veya öğrenim ücretlerini ödemek koşulu ile öğrenimlerine devam etmek için kayıt yaptırabilir. Bu 
durumda, ders ve sınavlara katılma hariç, öğrencilere tanınan diğer haklardan yararlandırılmadan 
öğrencilik statüleri devam eder.

Üniversiteden uzaklaştırma cezası alan öğrencilerin ceza süreleri öğrenim süresinden sayılır.



Devam Zorunluluğu ve Devamın Denetlenmesi 
Senato tarafından belirlenen derslere devam zorunludur. Devam durumları ilgili öğretim elemanı 

tarafından izlenir.
Öğrencilerin teorik derslere % 70, uygulamalara % 80’den az olmamak şartı ile devamları zorunludur. Bu 

şartlardan herhangi birini sağlamayan öğrenciler yarıyıl/yıl sonu sınavlarına giremezler.
Bir derse kaydolup devam şartını yerine getiren; ancak başarılı olamayan öğrenciler teorik dersleri tekrar 

ederken devam şartı aranmaz. Hem uygulamalı dersleri hem de teorik ve uygulama kısmı bulunan dersleri 
tekrar ederken devam şartı aranıp aranmayacağına öğretim birimi kurulu karar verir. Öğretim birimi kurulu 
kararını eğitim-öğretim yılı başlamadan önce alır ve öğrenciye duyurur.

  Türkiye’yi veya Üniversiteyi temsil amacıyla bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler ile yarışmalara 
katılan öğrenciler BYK kararıyla o süre içindeki derslerden ve sınavlardan izinli sayılabilir, derslere katılamadığı 
süreler devamsızlık olarak değerlendirilmez.

Not ortalamaları ve başarının belirlenmesi 
Tüm sınavlar 100 puan üzerinden değerlendirilir. Ders başarı puanı yarıyıl/yıl içi ve yarıyıl/yılsonu 

sınavlarının katkı oranlarına bağlı olarak yine 100 puan üzerinden hesaplanır.
Öğrencinin bir dersten başarı notu dersi veren öğretim elemanı veya ilgili sınıf koordinatörü tarafından 

belirlenir ve harf notu olarak takdir edilir. Bu amaçla bağıl değerlendirme ve mutlak değerlendirme 
yöntemlerinden istatistiksel ölçütlere göre uygun olan yöntem kullanılır. Başarı notlarının ifade etÝkleri 
başarı dereceleri ve katsayıları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

Başarı Derecesi Başarı Notu Başarı Katsayısı Yüzde Karşılığı
Mükemmel AA 4.0 90 – 100

Pekiyi BA 3.5 85 – 89

İyi BB 3.0 75 – 84

Orta CB 2.5 70 – 74

Geçer CC 2.0 60 –69

Şartlı Geçer  DC  1.5 50 – 59

Başarısız DD 1.0 40 - 49

Başarısız FD  0.5 30 - 39

Başarısız FF 0.0 29 ve altı

Aşağıdaki durumlarda, katsayı ile bağlantısı olmayan ve not ortalamalarına katılmayan derslerde YT 
(Yeterli), YZ (Yetersiz), DV (Devam ediyor), DZ (Devamsız) kodlu değerlemeler yapılır:

a)YT ve YZ notları; müfredatta not ortalamalarına katılması gerekli görülmeyen derslerde ve staj/iş 
yeri eğitiminde başarının gösterilmesi için kullanılır. Böyle bir derste yeterli başarı gösteren öğrenciye YT, 
gösteremeyen öğrenciye YZ notu verilir ve o dersi tekrar eder. Daha önce başka bir yükseköğretim kurumunda 
öğrenim gördükten sonra merkezî yerleştirme sistemi ile Üniversiteye yerleşen öğrencilerin, önceki kurumda 
elde etmiş oldukları kazanımlardan harf notu karşılığı belli olmayan notlar için de YT harf notu kullanılır.

b)DV notu, bir yarıyıldan uzun süreli bir dersin henüz tamamlanmadığı yarıyılın sonunda, derse devam 
etmekte olan öğrencilere verilir.

c)DZ notu, devam koşulunu sağlayamayan öğrencilere verilir. Bu öğrenciler yarıyıl/yılsonu 
değerlendirilmesine alınmazlar. DZ notu, FF veya YZ notu ile eşdeğerdedir.

Öğrencinin bir dersten başarılı sayılabilmesi için o dersin başarı notunun YT, CC veya bunun üstünde 
olması gerekir.

Yönetmeliğin 18 inci maddesine göre hesaplanan YANO değeri 2.25 ve üzerinde olan öğrenciler, DC harf 
notu aldıkları yarıyıl/yıl derslerinden başarılı sayılır ve bu durum DC+ ile gösterilir.

Zorunlu veya seçmeli derslerin herhangi birinden DC, DD, FD, FF, YZ veya DZ notu alan öğrenci, bu dersi 
ilk verildiği yarıyılda tekrar almak zorundadır, danışmanının/koordinatörünün onayı ile seçmeli dersin yerine 
başka bir seçmeli dersi alabilir; ancak bu yeni derse devam etme zorunluluğu vardır.
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Sınavlar ve Değerleme
Sınavlar; ara sınav, küçük sınav, yarıyıl/yıl sonu sınavı, staj sonu sınavı, bütünleme sınavı, kurtarma 

sınavı tek ders sınavı ve mazeret sınavıdır.
Her ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl/yıl sonu veya staj sonu sınavı yapılır. Bu sınavlar sonunda 

DC, DD, FD, FF veya YZ harf notu alanlar için bütünleme sınavı açılır. Sınavlar yazılı, sözlü ve/veya 
uygulamalı yapılabileceği gibi, alan ve zorluk düzeyine göre tasnif edilerek güvenli biçimde saklanan bir 
soru bankasından, her bir adaya farklı zamanlarda farklı soru sorulmasına izin verecek şekilde elektronik 
ortamda da yapılabilir. Seminer, proje, tez gibi sınavlar ile sunumlar jüri/sınav komisyonu önünde de 
yapılabilir. İlgili öğretim elemanının talebi ve bölüm/program başkanlığının önerisi ile birim kurulu sınav 
türlerinden hangisinin uygulanacağını ve bunların her birinin başarı notuna katkısını yarıyılın ilk iki 
haftası içerisinde belirleyerek ilan eder.

Yarıyıl/yıl içi notlarının başarı notuna katkısı % 20’den az, % 60’tan fazla olamaz.
Mezuniyeti için staj/yaz stajı hariç gerekli tüm yükümlülüklerini yerine getirip sadece devam şartını 

sağlamış, başarısız olduğu tek dersi kalan son sınıf öğrencilerine, başvurmaları halinde, BYK kararıyla 
tek ders sınav hakkı verilir. İlgili yarıyılda öğrenciler tek ders sınavına bir kez girebilirler. Sınavlar BYK 
tarafından belirlenen tarihlerde yapılır. Bu sınavda alınan not, ara sınav şartı aranmadan en az CC ise 
öğrenci başarılı sayılır.

Bir dersin yarıyıl/yıl sonu, staj sonu veya bütünleme sınavlarına girebilmek için, devam şartının yerine 
getirilmesi gerekir.
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Öğrencinin başarısı yarıyıl/yıl içi notları ile yarıyıl/yıl sonu, staj sonu veya bütünleme sınav notunun 
birlikte değerlendirilmesi ile belirlenir. Yarıyıl içi notları, en az biri ara sınav notu olmak üzere küçük 
sınav, ödev, uygulama, klinik, laboratuvar ve benzeri çalışmalara verilen notlardan oluşur.

Üniversiteye kayıtlı engelli öğrenciler için ilgili usul ve esaslar uygulanır.
Sınavlara itiraz ve not düzeltme
En az üç kişiden oluşan jüri veya sınav komisyonu önünde yapılan sınavlar hariç olmak üzere, 

sınavlara itiraz, öğretim birimi yönetimine, sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen beş iş günü içinde yazılı 
olarak, maddi hata yönünden yapılır. Sınav sonuçlarında maddi hataların düzeltilmesi dışında değişiklik 
yapılamaz. İtirazlar, dersi veren öğretim elemanınca incelenerek BYK tarafından karara bağlanır.

Belirlenen süre dışında sınav sonuçlarına yapılan yazılı itirazlar, Dekanlık/Müdürlük tarafından 
incelenir. Mazeretin geçerli görülmesi halinde itirazlar, dersi veren öğretim elemanının incelemesini 
müteakiben BYK tarafından karara bağlanır.

Öğretim elemanının sınav sonuçlarını hatalı ilan etmesi ya da sistem kaynaklı hatalar nedeniyle 
yapılacak not değişikliği talepleri, BYK tarafından karara bağlanır.

Kayıt dondurma
Öğrenimine ara vermek zorunda kalan öğrenci, haklı ve geçerli nedenleri olması, bu mazeretini 

kanıtlaması ve BYK tarafından kabul edilmesi kaydıyla en fazla iki yarıyıl kayıt dondurabilir.
Öğrenci kayıt dondurduğu süre içinde öğrenimine devam edemez ve her türlü öğrencilik hakları 

dondurulur.
Kayıt dondurma, yarıyıl/yıl başlangıcından o yarıyıla/yıla ait sınavların sona erdiği tarihe kadar olan 

süreyi kapsar. Kayıt dondurma başvurusu, kayıt yenileme döneminden önce ise katkı payı/öğrenim 
ücreti alınmaz; dönem içerisinde ise ödenmiş olan katkı payı/öğrenim ücreti iade edilmez.





Üniversitemiz Dr. Öğr. Üyesi Taha Erdoğan’ın yer aldığı “TSİF: Tümör ve Solunum İzlemi 
Fantomu Takımı” TEKNOFEST Karadeniz’de (2022) Türkiye Birincisi oldu. TEKNOFEST İnsanlık 
Yararına Teknoloji Yarışması “Sağlık ve İlk Yardım” kategorisindeki 9.386 başvuru arasından 
seçilen 171 takım içinde 25’nci sırada yer alan proje, “En İyi Performans” ve “Sunum 
Birinciliği” ödüllerine layık görülürken Samsun’daki TEKNOFEST Karadeniz’deki büyük finalde 
rakiplerini eleyerek “Türkiye Birincisi” oldu.

Akademisyenlerimizden kurulu MedAR takımının geliştirdiği “Artırılmış Gerçeklik ile 
Anatomi Eğitimi” projesi İstanbul Atatürk Havalimanında düzenlenen TEKNOFEST 2023 büyük 
finalinde “Eğitim Teknolojileri” kategorisinde 123.000 proje arasından seçilerek “Türkiye 
İkincisi” oldu. MedAR’ın “Eğitim Teknolojileri” kategorisinde detaylı değerlendirme aşamasını 
86 puan ile geçen projesi, 186 takım arasından 33. sıradan finalist olmaya hak kazanmıştı.

TSİF, akciğer içindeki tümör hareketinin etkisini araştırmak ve dozimetrik kalite 
güvenirliğini test etmek için geliştirilmiş tamamen hastaya özgü hassas bir araç olmasının yanı 
sıra literatürde eşsiz bir çalışma olması bakımından da yarışmada büyük beğeni kazanarak 
dikkatleri üstünde topladı.

Akademisyenlerimiz “Artırılmış Gerçeklik ile Anatomi Eğitimi” projesinde bilgisayarlı 
tomografi ile elde edilen gerçek hastaya ait kalp görüntülerini kullanarak kalbin anatomisine 
yönelik artırılmış gerçeklik teknolojisi ile desteklenen bir öğretim yöntemi geliştirdiler. Çalışma 
kapsamında, insan kalbine ait doku, kas ve damar yapıları üç boyutlu tasarlanarak 3DHeartAR 
ismi verilen modüler yapıda bir artırılmış gerçeklik ile anatomi öğretim yazılımı üretildi.

Teknofest Yarışmalarında Türkiye Birinciliği ve İkinciliği Elde Ettik
























































